Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
       Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024
CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de
Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 006/2022 -
Processo Nº 005/2022 Regime Diferenciado de Contratação Integrada por Registro de
Preços nº 001/2022 gerenciada pela Associação dos Municípios da Bacia do Médio São
Francisco - AMMESF, conforme Procedimento Administrativo nº 215/2022 – Decisão
por Adesão a Registro de Preços nº 019/2022.

OBJETO: Aquisição de Mobiliários permanentes destinados às diversas Escolas da Rede
Municipal de ensino com recursos do Programa de Fortalecimento das Escolas Municipais conforme
Convênio nº 1261002438/2022, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE RIO PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: CONSÓRCIO SOSTRATUS;
CNPJ: 48.330.162/0001-14

Item Qtde Unidade Descrição Material Vr. Unit. TOTAL

01 200 Und CONJUNTO ALUNO ADULTO INDIVIDUAL 970,00 194.000,00

Contrato nº 252/2022.

Rio Pardo de Minas – MG, 15 de dezembro de 2022.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação